
   ГАЛЕРИЈА СЛИКА „САВА ШУМАНОВИЋ“ У ШИДУ 

   Установа културе од националног значаја  

   СВЕТОГ САВЕ 7, 22240 ШИД 

   ТЕЛ./ ФАКС: 022/712-614 

   ЕЛ. ПОШТА: direktor@savasumanovic.com 

    ШИД:27.11.2017.година 

                   БРОЈ:447-1/2017/2017   

_______________________________________________________________________________  

ПИТАЊЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЈН 1.2.3/2017 – штампање њиге 

 

ЗАХТЕВ ЗА ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА ИЛИ ПОЈАШЊЕЊИМА КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЈН 1.2.3/2017 

Сходно члану 63.став 2. ЗЈН (,,Сл.Гланик РС'' бр.124/2012, 68/2015) заинтересовано лице 

доставило је 27.11.2017.године писмено питање електронски, за додатним објашњењима, 

које гласи: 

,,Молимо Вас да у оквиру додатних услова, где је тражена штампарска машина са минимум 

2 боје, воденим лаком у Б1 формату, наведени услов измените и омогућите конкурисање 

понуђача са машинама истих карактеристика али Б2 формата, обзиром да се предметна 

услуга може извршити и путем штампарске машине у Б2 формату, што је уједно и најчешћи 

формат штампарских машина на тржишту Р.Србије. 

А све у виду поштовања чланова 10. и 12. Закона о јавним набавкама.'' 

 

ОДГОВОР НАРУЧИОЦА 

Сходно члану 63. став 3. ЗЈН (,,Сл.Гласник РС'' бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

Комисија за ЈН 1.2.3/2017 – штампање књиге, разматрала је Захтев за додатним 

информацијам и сходно члану 63. ЗЈН став 2. уважила исти, те се мења Конкурсна 

документација у делу ДОДАТНИ УСЛОВИ, СТРАНА 8. СТАВ 1. ПАСУС 2, који сада гласи: 

,, да поседује штампарску машину са минимум 2 боје и воденим лаком минималног формата 

Б1 или Б2, дензитометар за контролу квалитета штампе''. 

Мења се и рок за достављање Понуда, на страни 3. Конкурсне документације, нови рок за 

достављање Понуда је: 05.12.2017.године до 11,00 часова. Све остало у Конкурсној 

документацији остаје непромењено. 

 

 

 

          Комисија за ЈН 1.2.3/2017. 

 

 


